DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito Munici

IDENTE)

14 DEI. W1

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.°: 5101

Poda de árvores na av. São Paulo.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

se preocupa com a condição de árvores que estão dificultando a visibilidade no trânsito

no endereço acima citado. Relata que:

"Aproveitando precisamos urgente das Podas das Árvores

principalmente em cruzamentos e avenidas como liavuvu, gal carneiro, av.sao Paulo...

então dificultando a visualização de muitos trechos alto fluxo e risco. ".

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizado a análise de poda na rua acima mencionada.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2021.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR